
UCHWAŁA NR XXV/587/20 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Katowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku  z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z z 2020 r., poz. 1057), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 
ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/509/20 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5503) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzą: 

1) 3 przedstawicieli Rady Miasta Katowice, 

2) 5 przedstawicieli Prezydenta Miasta Katowice wybranych spośród pracowników Urzędu Miasta 
Katowice, 

3) 8 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie działających na terenie Miasta Katowice, zwanych 
dalej organizacjami pozarządowymi.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

Id: F69B7335-9026-44BE-BBF9-42C1CD6AA6E0. Podpisany Strona 1




